重庆市医师协会文件

渝医师协〔2019〕19号

重庆市医师协会关于召开 2020 年度专科分会工作会暨医师队伍建设培训会的通知

各专科分会:

重庆市医师协会定于2020年1月16日召开2020年度专科分会工作会暨医师队伍建设培训会。现将相关事宜通知如下:

一、会议时间

报到时间: 2020年1月16日(星期四)13:00-14:00。

会议时间: 2020年1月16日(星期四)14:00-18:00。

二、会议地点

重庆澳维酒店(渝北区龙山街道旗龙路2号),2楼大堡礁厅。

三、会议内容

- (一)传达中国医师协会2020年医师年会主要精神。
- (二)总结协会 2019 年度工作、部署 2020 年度重点工作。

- (三)医师队伍建设专题培训。
- (四)通报表彰 2019 年度规范建设先进分会和专项工作组织先进集体。
 - (五)签订专科分会 2020 年度工作目标责任书。
 - (六)相关分会规范建设经验交流。

四、参会人员

协会各专科分会会长及秘书(共2人)。

五、其他事项

- (一)本次会议是总结协会 2019 年工作和部署 2020 年重点 工作的年度工作性会议,原则上不得缺席。请各分会会长及秘书 提前做好工作安排,按时参会。
- (二)请各分会于 2020 年 1 月 6 日前登录 http:// 2020fhgzh.medmeeting.org 填写参会信息,以便会务工作安排。

(三)联系人:

1.会员培训部

潘小燕 13808388803 韩 亮 15923295297

赵志昕 13752952556 徐 可 15923379166

2.综合办公室

程 彬 13983469008 周 微 17300242630

2019年12月31日

重庆市医师协会办公室

2019年12月31日印发

重庆市医师世